
Datos Líneas 10/11/2025
CONCESIÓN ID_LÍNEA LÍNEA ID_ITINERARIO ITINERARIO ID_SENTIDO I/V SENTIDO ORDEN PARADA MINUTOS ORIGEN ID_PARADA DENOMINACIÓN PARADA NOMENCLATOR LOCALIDAD MUNICIPIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 1 0 2134 [REBOLLAL, EL]  Iglesia Hueria de Carrocera [CTA 02134] 3306002440000 REBOLLAL, EL SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 2 1 1012 [PIÑERA]  Piñera - Taller - Hueria [CTA 01012] 3306002410000 PIÑERA SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 3 5 356 [PULLÍU, EL|Polledo, El]  El Pullíu [CTA 00356] 3306002420000 PULLÍU, EL|Polledo, El SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 4 8 358 [FELECHOSES, LES|Felechosas, Las]  Les Felechoses [CTA 00358] 3306002280000 FELECHOSES, LES|Felechosas, Las SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 5 11 360 [CANDANAL, EL]  El Candanal [CTA 00360] 3306002090000 CANDANAL, EL SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 6 12 362 [CAMPERONA, LA]  La Camperona [CTA 00362] 3306002080000 CAMPERONA, LA SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 7 13 365 [PLONU, EL|Plano, El]  Cruce El Plonu [CTA 00365] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 8 15 366 [CRUZ, LA]  Castañera [CTA 00366] 3300603080000 CRUZ, LA BIMENES
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 9 16 2129 [CANTERA, LA]  La Cantera [CTA 02129] 3300603160000 CANTERA, LA BIMENES
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 10 17 368 [TEXUCA, LA]  Cruce La Camperona [CTA 00368] 3300603180000 TEXUCA, LA BIMENES
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 11 18 982 [CRUZ, LA]  Cruce Lieres [CTA 00982] 3300603080000 CRUZ, LA BIMENES
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 12 19 983 [CRUZ, LA]  La Cruz [CTA 00983] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 13 20 964 [CRUZ, LA]  La Tejera [CTA 00964] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 14 21 980 [ACEBAL, L'|Acebal, El]  L'Acebal 1 - Bar Otero [CTA 00980] 3306616010000 ACEBAL, L'|Acebal, El SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 15 22 997 [CUADRIELLES, LES]  El Acebal 2 - La Mata [CTA 00997] 3306616060000 CUADRIELLES, LES SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 16 23 966 [CAÑALES, LOS]  Los Cañales [CTA 00966] 3306616180000 CAÑALES, LOS SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 17 24 968 [COTAYA, LA]  La Cotaya [CTA 00968] 3306616260000 COTAYA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 18 25 996 [SOLVAY]  Lieres 1 - Cuarteles de Solvay [CTA 00996] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 19 26 813 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 00813] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 20 27 8092 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 08092] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 21 28 995 [PEDRERA, LA]  Lieres 3 - Bar Montes [CTA 00995] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 22 29 994 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  Lieres - Pista San Rafael [CTA 00994] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 23 31 970 [NOVALÍN]  Cruce Feleches [CTA 00970] 3306613030000 NOVALÍN SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 24 33 972 [SECÁ, LA|Secada, La]  La Secá [CTA 00972] 3306613230000 SECÁ, LA|Secada, La SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 25 35 974 [SAN ROQUE]  Aramil [CTA 00974] 3306602100000 SAN ROQUE SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 26 37 2086 [PLAZUELA, LA]  Marcenado - Cruce La Braña [CTA 02086] 3306619070000 PLAZUELA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 27 39 2084 [GRANXA, LA|Granja, La]  Marcenado - Cruce Guaricio [CTA 02084] 3306619050000 GRANXA, LA|Granja, La SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 28 42 993 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Venta La Uña [CTA 00993] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 198 ida Hueria de Carrocera-Pola de Siero [ID 198] 29 45 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 1 0 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 2 4 976 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Mercado ganado - Venta La Uña [CTA 00976] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 3 7 2083 [ESCAMPLEO, L'|Escamplero]  Marcenado - Cruce Guaricio [CTA 02083] 3306619040000 ESCAMPLEO, L'|Escamplero SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 4 8 2085 [PLAZUELA, LA]  Marcenado - Cruce Cuartes [CTA 02085] 3306619070000 PLAZUELA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 5 11 975 [SAN ROQUE]  Aramil [CTA 00975] 3306602100000 SAN ROQUE SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 6 12 973 [SECÁ, LA|Secada, La]  La Secá [CTA 00973] 3306613230000 SECÁ, LA|Secada, La SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 7 14 971 [NOVALÍN]  Cruce Feleches [CTA 00971] 3306613030000 NOVALÍN SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 8 16 977 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  Lieres - Pista San Rafael [CTA 00977] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 9 18 978 [PEDRERA, LA]  Lieres - Rotonda Santa Cruz [CTA 00978] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 10 19 4361 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 04361] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 11 20 951 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 00951] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 12 21 979 [SOLVAY]  Lieres 1 - Cuarteles de Solvay [CTA 00979] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 13 21 969 [COTAYA, LA]  La Cotaya [CTA 00969] 3306616260000 COTAYA, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 14 22 967 [CAÑALES, LOS]  Los Cañales [CTA 00967] 3306616180000 CAÑALES, LOS SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 15 23 981 [CUADRIELLES, LES]  El Acebal 2 - La Mata [CTA 00981] 3306616060000 CUADRIELLES, LES SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 16 24 998 [ACEBAL, L'|Acebal, El]  L'Acebal 1 - Bar Otero [CTA 00998] 3306616010000 ACEBAL, L'|Acebal, El SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 17 25 965 [CRUZ, LA]  La Tejera [CTA 00965] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 18 26 999 [CRUZ, LA]  La Cruz [CTA 00999] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 19 27 1000 [CRUZ, LA]  Cruce Lieres [CTA 01000] 3300603080000 CRUZ, LA BIMENES
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 20 28 369 [TEXUCA, LA]  Cruce La Camperona [CTA 00369] 3300603180000 TEXUCA, LA BIMENES
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 21 29 2131 [CANTERA, LA]  La Cantera [CTA 02131] 3300603160000 CANTERA, LA BIMENES
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 22 30 367 [CRUZ, LA]  Castañera [CTA 00367] 3300603080000 CRUZ, LA BIMENES
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 23 32 364 [PLONU, EL|Plano, El]  Cruce El Plonu [CTA 00364] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 24 33 363 [CAMPERONA, LA]  La Camperona [CTA 00363] 3306002080000 CAMPERONA, LA SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 25 35 361 [CANDANAL, EL]  El Candanal [CTA 00361] 3306002090000 CANDANAL, EL SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 26 38 359 [FELECHOSES, LES|Felechosas, Las]  Les Felechoses [CTA 00359] 3306002280000 FELECHOSES, LES|Felechosas, Las SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 27 41 357 [PULLÍU, EL|Polledo, El]  El Pullíu [CTA 00357] 3306002420000 PULLÍU, EL|Polledo, El SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 28 44 354 [PIÑERA]  Piñera 2 [CTA 00354] 3306002410000 PIÑERA SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 81 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 115 Hueria de Carrocera-Pola de Siero 199 vuelta Pola de Siero-Hueria de Carrocera [ID 199] 29 45 2133 [REBOLLAL, EL]  Iglesia Hueria de Carrocera [CTA 02133] 3306002440000 REBOLLAL, EL SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 1 0 1008 [CABAÑONA, LA]  Carbayín Alto - Cruce SI-12 [CTA 01008] 3306604160000 CABAÑONA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 2 2 1006 [PORQUERIZA, LA]  La Hórrea 1 [CTA 01006] 3306604290000 PORQUERIZA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 3 3 989 [HORRIA, LA|Horrea, La]  La Hórrea 2 [CTA 00989] 3306604060000 HORRIA, LA|Horrea, La SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 4 5 1004 [SAÚS]  Saús de Arriba [CTA 01004] 3306604140000 SAÚS SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 5 6 1003 [SAÚS]  Saús de Abajo [CTA 01003] 3306604140000 SAÚS SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 6 9 1002 [COMBA, LA]  La Comba [CTA 01002] 3306604040000 COMBA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 7 10 1001 [PLONU, EL|Plano, El]  El Plonu de Abajo [CTA 01001] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 8 12 2145 [PLONU, EL|Plano, El]  El Plonu de Arriba [CTA 02145] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 9 13 363 [CAMPERONA, LA]  La Camperona [CTA 00363] 3306002080000 CAMPERONA, LA SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 10 14 365 [PLONU, EL|Plano, El]  Cruce El Plonu [CTA 00365] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 11 16 366 [CRUZ, LA]  Castañera [CTA 00366] 3300603080000 CRUZ, LA BIMENES
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 12 17 2129 [CANTERA, LA]  La Cantera [CTA 02129] 3300603160000 CANTERA, LA BIMENES
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 13 18 368 [TEXUCA, LA]  Cruce La Camperona [CTA 00368] 3300603180000 TEXUCA, LA BIMENES
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 14 19 982 [CRUZ, LA]  Cruce Lieres [CTA 00982] 3300603080000 CRUZ, LA BIMENES
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 15 20 983 [CRUZ, LA]  La Cruz [CTA 00983] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 16 21 964 [CRUZ, LA]  La Tejera [CTA 00964] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 17 23 980 [ACEBAL, L'|Acebal, El]  L'Acebal 1 - Bar Otero [CTA 00980] 3306616010000 ACEBAL, L'|Acebal, El SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 18 23 997 [CUADRIELLES, LES]  El Acebal 2 - La Mata [CTA 00997] 3306616060000 CUADRIELLES, LES SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 19 24 966 [CAÑALES, LOS]  Los Cañales [CTA 00966] 3306616180000 CAÑALES, LOS SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 20 25 968 [COTAYA, LA]  La Cotaya [CTA 00968] 3306616260000 COTAYA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 21 26 996 [SOLVAY]  Lieres 1 - Cuarteles de Solvay [CTA 00996] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 22 27 813 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 00813] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 23 28 8092 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 08092] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 24 29 995 [PEDRERA, LA]  Lieres 3 - Bar Montes [CTA 00995] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 25 30 994 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  Lieres - Pista San Rafael [CTA 00994] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 26 32 970 [NOVALÍN]  Cruce Feleches [CTA 00970] 3306613030000 NOVALÍN SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 27 34 972 [SECÁ, LA|Secada, La]  La Secá [CTA 00972] 3306613230000 SECÁ, LA|Secada, La SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 28 36 974 [SAN ROQUE]  Aramil [CTA 00974] 3306602100000 SAN ROQUE SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 29 38 2086 [PLAZUELA, LA]  Marcenado - Cruce La Braña [CTA 02086] 3306619070000 PLAZUELA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 30 40 2084 [GRANXA, LA|Granja, La]  Marcenado - Cruce Guaricio [CTA 02084] 3306619050000 GRANXA, LA|Granja, La SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 31 43 993 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Venta La Uña [CTA 00993] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 200 ida Carbayín Alto-Pola de Siero [ID 200] 32 45 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 1 0 810 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Estación Bus Pola de Siero [CTA 00810] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 2 4 976 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  Mercado ganado - Venta La Uña [CTA 00976] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 3 7 2083 [ESCAMPLEO, L'|Escamplero]  Marcenado - Cruce Guaricio [CTA 02083] 3306619040000 ESCAMPLEO, L'|Escamplero SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 4 8 2085 [PLAZUELA, LA]  Marcenado - Cruce Cuartes [CTA 02085] 3306619070000 PLAZUELA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 5 11 975 [SAN ROQUE]  Aramil [CTA 00975] 3306602100000 SAN ROQUE SIERO
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Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 6 12 973 [SECÁ, LA|Secada, La]  La Secá [CTA 00973] 3306613230000 SECÁ, LA|Secada, La SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 7 14 971 [NOVALÍN]  Cruce Feleches [CTA 00971] 3306613030000 NOVALÍN SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 8 16 977 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  Lieres - Pista San Rafael [CTA 00977] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 9 18 978 [PEDRERA, LA]  Lieres - Rotonda Santa Cruz [CTA 00978] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 10 19 4361 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 04361] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 11 19 951 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 00951] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 12 20 979 [SOLVAY]  Lieres 1 - Cuarteles de Solvay [CTA 00979] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 13 21 969 [COTAYA, LA]  La Cotaya [CTA 00969] 3306616260000 COTAYA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 14 22 967 [CAÑALES, LOS]  Los Cañales [CTA 00967] 3306616180000 CAÑALES, LOS SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 15 23 981 [CUADRIELLES, LES]  El Acebal 2 - La Mata [CTA 00981] 3306616060000 CUADRIELLES, LES SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 16 24 998 [ACEBAL, L'|Acebal, El]  L'Acebal 1 - Bar Otero [CTA 00998] 3306616010000 ACEBAL, L'|Acebal, El SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 17 26 965 [CRUZ, LA]  La Tejera [CTA 00965] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 18 27 999 [CRUZ, LA]  La Cruz [CTA 00999] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 19 27 4214 [CRUZ, LA]  Cruce Lieres [CTA 04214] 3300603080000 CRUZ, LA BIMENES
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 20 28 369 [TEXUCA, LA]  Cruce La Camperona [CTA 00369] 3300603180000 TEXUCA, LA BIMENES
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 21 29 2131 [CANTERA, LA]  La Cantera [CTA 02131] 3300603160000 CANTERA, LA BIMENES
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 22 30 367 [CRUZ, LA]  Castañera [CTA 00367] 3300603080000 CRUZ, LA BIMENES
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 23 32 364 [PLONU, EL|Plano, El]  Cruce El Plonu [CTA 00364] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 24 33 362 [CAMPERONA, LA]  La Camperona [CTA 00362] 3306002080000 CAMPERONA, LA SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 25 34 2146 [PLONU, EL|Plano, El]  El Plonu de Arriba [CTA 02146] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 26 36 985 [PLONU, EL|Plano, El]  El Plonu de Abajo [CTA 00985] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 27 37 986 [COMBA, LA]  La Comba [CTA 00986] 3306604040000 COMBA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 28 40 987 [SAÚS]  Saús de Abajo [CTA 00987] 3306604140000 SAÚS SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 29 42 988 [SAÚS]  Saús de Arriba [CTA 00988] 3306604140000 SAÚS SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 30 43 1005 [HORRIA, LA|Horrea, La]  La Hórrea 2 [CTA 01005] 3306604060000 HORRIA, LA|Horrea, La SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 31 44 990 [PORQUERIZA, LA]  La Hórrea 1 [CTA 00990] 3306604290000 PORQUERIZA, LA SIERO
Z-0104 82 Carbayín Alto-Pola de Siero 116 Carbayín Alto-Pola de Siero 201 vuelta Pola de Siero-Carbayín Alto [ID 201] 32 46 1007 [CABAÑONA, LA]  Carbayín Alto - Cruce SI-12 [CTA 01007] 3306604160000 CABAÑONA, LA SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3412 ida 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay [ID 3412] 1 0 980 [ACEBAL, L'|Acebal, El]  L'Acebal 1 - Bar Otero [CTA 00980] 3306616010000 ACEBAL, L'|Acebal, El SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3412 ida 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay [ID 3412] 2 4 966 [CAÑALES, LOS]  Los Cañales [CTA 00966] 3306616180000 CAÑALES, LOS SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3412 ida 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay [ID 3412] 3 8 968 [COTAYA, LA]  La Cotaya [CTA 00968] 3306616260000 COTAYA, LA SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3412 ida 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay [ID 3412] 4 10 8090 [SOLVAY]  Los Cuarteles [CTA 08090] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3412 ida 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay [ID 3412] 5 13 813 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 00813] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3412 ida 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay [ID 3412] 6 16 995 [PEDRERA, LA]  Lieres 3 - Bar Montes [CTA 00995] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3412 ida 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay [ID 3412] 7 20 8093 [QUINTANAL, EL]  El Palacio [CTA 08093] 3306616120000 QUINTANAL, EL SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3412 ida 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay [ID 3412] 8 25 8094 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  CP Lieres-Solvay [CTA 08094] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3413 vuelta 066-007 CP Lieres-Solvay-El  Acebal [ID 3413] 1 0 8094 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  CP Lieres-Solvay [CTA 08094] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3413 vuelta 066-007 CP Lieres-Solvay-El  Acebal [ID 3413] 2 5 8093 [QUINTANAL, EL]  El Palacio [CTA 08093] 3306616120000 QUINTANAL, EL SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3413 vuelta 066-007 CP Lieres-Solvay-El  Acebal [ID 3413] 3 9 978 [PEDRERA, LA]  Lieres - Rotonda Santa Cruz [CTA 00978] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3413 vuelta 066-007 CP Lieres-Solvay-El  Acebal [ID 3413] 4 12 951 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 00951] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3413 vuelta 066-007 CP Lieres-Solvay-El  Acebal [ID 3413] 5 15 8090 [SOLVAY]  Los Cuarteles [CTA 08090] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3413 vuelta 066-007 CP Lieres-Solvay-El  Acebal [ID 3413] 6 17 969 [COTAYA, LA]  La Cotaya [CTA 00969] 3306616260000 COTAYA, LA SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3413 vuelta 066-007 CP Lieres-Solvay-El  Acebal [ID 3413] 7 21 967 [CAÑALES, LOS]  Los Cañales [CTA 00967] 3306616180000 CAÑALES, LOS SIERO
Z-0104 894 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 2011 066-007 El  Acebal-CP Lieres-Solvay 3413 vuelta 066-007 CP Lieres-Solvay-El  Acebal [ID 3413] 8 25 998 [ACEBAL, L'|Acebal, El]  L'Acebal 1 - Bar Otero [CTA 00998] 3306616010000 ACEBAL, L'|Acebal, El SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3414 ida 066-021 El Rosellón-CP Cotayo [ID 3414] 1 0 9189 [RESELLÓN, EL|Rosellón, El]  El Resellón [CTA 09189] 3306604130000 RESELLÓN, EL|Rosellón, El SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3414 ida 066-021 El Rosellón-CP Cotayo [ID 3414] 2 6 362 [CAMPERONA, LA]  La Camperona [CTA 00362] 3306002080000 CAMPERONA, LA SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3414 ida 066-021 El Rosellón-CP Cotayo [ID 3414] 3 12 9191 [PLONU, EL|Plano, El]  El Plonu [CTA 09191] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3414 ida 066-021 El Rosellón-CP Cotayo [ID 3414] 4 19 986 [COMBA, LA]  La Comba [CTA 00986] 3306604040000 COMBA, LA SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3414 ida 066-021 El Rosellón-CP Cotayo [ID 3414] 5 23 9193 [HORRIA, LA|Horrea, La]  La Hórrea [CTA 09193] 3306604060000 HORRIA, LA|Horrea, La SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3414 ida 066-021 El Rosellón-CP Cotayo [ID 3414] 6 25 9195 [CARDAÑO]  Cardaño [CTA 09195] 3306604190000 CARDAÑO SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3414 ida 066-021 El Rosellón-CP Cotayo [ID 3414] 7 30 8322 [COTOYU, EL]  El Cotayo [CTA 08322] 3306604050000 COTOYU, EL SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3415 vuelta 066-021 CP Cotayo-El Rosellón [ID 3415] 1 0 8322 [COTOYU, EL]  El Cotayo [CTA 08322] 3306604050000 COTOYU, EL SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3415 vuelta 066-021 CP Cotayo-El Rosellón [ID 3415] 2 5 9196 [CARDAÑO]  Cardaño [CTA 09196] 3306604190000 CARDAÑO SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3415 vuelta 066-021 CP Cotayo-El Rosellón [ID 3415] 3 7 9194 [HORRIA, LA|Horrea, La]  La Hórrea [CTA 09194] 3306604060000 HORRIA, LA|Horrea, La SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3415 vuelta 066-021 CP Cotayo-El Rosellón [ID 3415] 4 11 1002 [COMBA, LA]  La Comba [CTA 01002] 3306604040000 COMBA, LA SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3415 vuelta 066-021 CP Cotayo-El Rosellón [ID 3415] 5 18 9192 [PLONU, EL|Plano, El]  El Plonu [CTA 09192] 3306604110000 PLONU, EL|Plano, El SIERO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3415 vuelta 066-021 CP Cotayo-El Rosellón [ID 3415] 6 24 363 [CAMPERONA, LA]  La Camperona [CTA 00363] 3306002080000 CAMPERONA, LA SAN MARTÍN DEL REY AURELIO
Z-0104 895 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 2012 066-021 El Rosellón-CP Cotayo 3415 vuelta 066-021 CP Cotayo-El Rosellón [ID 3415] 7 30 9190 [RESELLÓN, EL|Rosellón, El]  El Resellón [CTA 09190] 3306604130000 RESELLÓN, EL|Rosellón, El SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 1 0 983 [CRUZ, LA]  La Cruz [CTA 00983] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 2 2 980 [ACEBAL, L'|Acebal, El]  L'Acebal 1 - Bar Otero [CTA 00980] 3306616010000 ACEBAL, L'|Acebal, El SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 3 3 966 [CAÑALES, LOS]  Los Cañales [CTA 00966] 3306616180000 CAÑALES, LOS SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 4 6 996 [SOLVAY]  Lieres 1 - Cuarteles de Solvay [CTA 00996] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 5 9 9185 [SOLVAY]  Solvay [CTA 09185] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 6 13 813 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 00813] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 7 17 995 [PEDRERA, LA]  Lieres 3 - Bar Montes [CTA 00995] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 8 21 9187 [FAYA, LA]  La Faya [CTA 09187] 3306616090000 FAYA, LA SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 9 26 8093 [QUINTANAL, EL]  El Palacio [CTA 08093] 3306616120000 QUINTANAL, EL SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 10 30 994 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  Lieres - Pista San Rafael [CTA 00994] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 11 32 8094 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  CP Lieres-Solvay [CTA 08094] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 12 35 2144 [NOVALÍN]  Feleches [CTA 02144] 3306613030000 NOVALÍN SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 13 37 970 [NOVALÍN]  Cruce Feleches [CTA 00970] 3306613030000 NOVALÍN SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 14 39 8327 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  IES Río Nora [CTA 08327] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3416 ida 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva [ID 3416] 15 40 8326 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  IES Escultor Juan de Villanueva [CTA 08326] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 1 0 8326 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  IES Escultor Juan de Villanueva [CTA 08326] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 2 1 8327 [POLA SIERO, LA|Pola de Siero]  IES Río Nora [CTA 08327] 3306622060000 POLA SIERO, LA|Pola de Siero SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 3 3 971 [NOVALÍN]  Cruce Feleches [CTA 00971] 3306613030000 NOVALÍN SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 4 5 2143 [NOVALÍN]  Feleches [CTA 02143] 3306613030000 NOVALÍN SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 5 8 8094 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  CP Lieres-Solvay [CTA 08094] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 6 10 2147 [CUVIELLA, LA|Cobiella]  Lieres - Pista San Rafael [CTA 02147] 3306616070000 CUVIELLA, LA|Cobiella SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 7 14 9188 [QUINTANAL, EL]  El Palacio [CTA 09188] 3306616120000 QUINTANAL, EL SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 8 19 9187 [FAYA, LA]  La Faya [CTA 09187] 3306616090000 FAYA, LA SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 9 23 978 [PEDRERA, LA]  Lieres - Rotonda Santa Cruz [CTA 00978] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 10 27 951 [PEDRERA, LA]  Casino de Lieres [CTA 00951] 3306616110000 PEDRERA, LA SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 11 31 9186 [SOLVAY]  Solvay [CTA 09186] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 12 34 979 [SOLVAY]  Lieres 1 - Cuarteles de Solvay [CTA 00979] 3306616160000 SOLVAY SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 13 37 967 [CAÑALES, LOS]  Los Cañales [CTA 00967] 3306616180000 CAÑALES, LOS SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 14 38 998 [ACEBAL, L'|Acebal, El]  L'Acebal 1 - Bar Otero [CTA 00998] 3306616010000 ACEBAL, L'|Acebal, El SIERO
Z-0104 896 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 2013 066-025 La Cruz-CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva 3417 vuelta 066-025 CP Lieres/IES Río Nora/IES Juan de Villanueva-La Cruz [ID 3417] 15 40 999 [CRUZ, LA]  La Cruz [CTA 00999] 3306616050000 CRUZ, LA SIERO
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